
 
 

Protokoll 
 
Hovedstyremøte 3 - 21 

Dato: 5. mai 2021 fra klokken 11 til 14. 

Møte i Teams (video) 
 
Til stede: Karin Moe Røisland, leder, Sturla Bjerkaker, nestleder, Siri Mollatt, Kirsti 
Skjerven, Monrad Kolstad, Jann H. Langseth, Gjermund Molund og Steinar Simonsen, 
styremedlemmer, Hanne Libakken, ansatterepresentant og generalsekretær Kristin Ruud, 
sekretær 
 
_______________________________________________________________ 
 
Sak 22/21: Godkjennelse av innkalling og saksliste.  

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. 

 
Sak 23/21: Godkjennelse av protokoll fra møte 24. mars 2021 

Vedtak: Protokoll fra møte 24. mars 2021 godkjent uten merknader. 

 
Sak 24/21: Foreløpig regnskap for januar til mars 2021 til orientering. 

Vedtak: Foreløpig regnskap for januar til mars 2021 tas til orientering. 

 

Sak 25/21: Landsmøte: a) orientering om valg av landsmøtehotell, b) organisering – tema 

– reisekonstnader – underholdning – frister 

Vedtak: a) Hovedstyret tar valg av Scandic Oslo Airport hotell til hotell for Seniornetts 

landsmøte 7. og 8. oktober 2021 til etterretning. 

b) Hovedstyret mener ordningen med at Seniornett dekker overnatting og at 

lokalforeningene dekker reisekostnader til landsmøtet videreføres. Lokalforeninger med 

dårlig økonomi kan søke Seniornett om reisetilskudd. Hovedstyret ber administrasjonen 

arbeide videre med tema og underholdning til landsmøtet. 

 

Sak 26/21: Foreløpig utkast til ny logo for Seniornett. Grafisk designer Tom Aanesen var 

invitert til å presentere forslaget. 

Bildet kan ikke vises.



Vedtak: Hovedstyret er positiv til prosessen med ny logo og gir sin tilslutning til fargevalg. 

Lokalforeningenes navn må kunne innpasses i den nye logoen. Administrasjonen bes 

arbeide videre med logo-utkastene. 

 

Sak 27/21: Munntlig innspill til høring fra Oslo kommune om Oslo som aldersvennlig by – 

Leve hele livet. 

Vedtak: Hovedstyret ber administrasjonen utarbeide et høringssvar basert på diskusjonen i 

hovedstyre, med spesiell vekt på å være positiv til invitasjonen fra kommunen til å gi 

høring, men påpeke at strategien magler omtale av opplæring av seniorer i digital 

kompetanse, og også hvor slik opplæring skal skje/mangel på gode steder for opplæring i 

bydelene. 

 

 

Sak 28/21: Muntlige orienteringssaker: 

Resultat av ekstraordinært elektronisk landsmøte 

Datastueprosjektet – ny søknadsrunde 

Fylkesprosjektene 

Webinarer 

Nordisk prosjekt – digitalt møte 

Ny strategi – Digital hele livet 

Møte med Direktoratet for e-helse om digitalt utenforskap 

Møte med Kompetanse Norge 

Digitalt ledermøte 

Tilskudd tapt inntekt på grunn av korona 

Vedtak: Hovedstyret tar muntlige orienteringssaker til orientering. 

 
Sak 29/21: Eventuelt 

Spørsmål fra Monrad Kolstad om bruken av voksenopplæringsloven og opplæringsloven i 

forslag til handlingsplan. Det korrekte bør være å henvise til opplæringslovens paragraf 

4a-1 framfor voksenopplæringsloven, siden opplæringsloven viser til kommunenes ansvar. 

Vedtak: Hovedstyret oversender innspillet til handlingsplanutvalget. 
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